



تاریخ
۲۳
اردیبهشت
۱۳۹۹
سه شنبه



صفحه
۲
شماره
۲۷۹۱
سال
بیست و ششم

ستاد ملی مبارزه با کرونا نحوه برگزاری امتحانات را مشخص می کند

رئیس اداره سنجش آموزش و پرورش فارس گفت: تاکنون ستاد ملی در خصوص نحوه و نوع برگزاری امتحانات پایان سال تصمیم گیری نکرده است. امیر شیرازی نژاد در گفت و گو با خبرنگار مهر بیان کرد: با توجه به اینکه آموزش و پرورش به صورت هماهنگ فعالیت کرده و اقدامات به صورت یکپارچه و کشوری است در خصوص برگزاری امتحانات پایان سال ستاد ملی کرونا باید تصمیم گیری های لازم را در این زمینه انجام دهد. وی اضافه کرد: بر اساس قانون نحوه برگزاری امتحانات پایان سال در مقاطع مختلف این گونه است که تقویم آموزشی کشور امتحانات پایان سال را در شرایط عادی خردادماه مشخص کرده و حضور دانش آموزان در شرایط عادی تا پایان اردیبهشت ماه باید باشد. شیرازی نژاد ادامه داد: پایه های هفتم تا یازدهم امتحانات آنان به صورت داخلی است و پایه های نهم دوازدهم نیز امتحانات آنان به صورت نهایی برگزار می شود. او در توضیح به دانش آموزان تأکید کرد: با توجه به اینکه در حال رسیدن به فصل امتحانات پایان ترم هستیم نباید دانش آموزان وقت خود را هدر دهند. وی در خصوص دانش آموزان فنی و حرفه ای نیز تصریح کرد: پایه دوازدهم در رشته فنی و حرفه ای امتحان نهایی ندارند و با توجه به اطلاعیه های که ستاد ملی مبارزه با کرونا نحوه برگزاری برخی از امتحانات این رشته مشخص خواهد شد.

از هر دری کلامی

در گزارش کمیسیون اصل ۹۰ مطرح شد:

تخلف دو شرکت خودروسازی کشور در پیش فروش خودرو

همچنین دو شرکت خودروسازی سایپا و ایران خودرو در زمینه پیش فروش خودرو، ضوابط را رعایت نکرده و بسیار فراتر از مجوز خود پیش فروش کرده اند. مطابق با گزارش کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، شرکت های خودروساز ایران خودرو و سایپا در پیش فروش خودرو به مجوز قانونی توجه نکردند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی بررسی گزارش کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی در مورد بررسی اجمالی مشکلات، آسیب ها و چالش های مرتبط با صنعت خودرو (اعم از تولید و واردات) و طرز کار وزارت صنعت و شرکت های خودروساز داخلی در دستور کار قرار گرفت. مطابق با این گزارش، خودروهای تولید داخل علاوه بر کیفیت پایین، مصرف سوخت و آلایندگی بسیار زیادی دارند.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

آموزش ایمنی به ۷۶۰ هزار نفر در سال ۹۸

معاون امور اجتماعی و فرهنگی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از آموزش به بیش از ۷۶۰ هزار نفر طی سال ۹۸ خبر داد. رسول هلالی در گفت و گو با ایسنا، ضمن تأکید بر اهمیت آموزش فرهنگ ایمنی از سنین خردسالی اظهار کرد: آموزش های ایمنی و فرهنگ سازی هر چه از پایه اتفاق بیفتد اثربخش تر خواهد بود، البته آموزش از پایه نیاز به زمان بیشتری دارد اما در آینده کارآمد خواهد بود. وی ادامه داد: بر این باور هستیم که سازمان آتش نشانی تهران باید در بحث فرهنگ سازی فعال تر باشد و در حال حاضر سعی کردیم که از ریشه، آموزش ها به صورت مداوم معاون امور اجتماعی و فرهنگی سازمان آتش نشانی تهران با اشاره به طرح حامی ایمنی که طی آن کودکان و دانش آموزان با فراگیری آموزش های اولیه توسط مربیان داوطلب آتش نشانی، حکم حامی ایمنی دریافت کردند، گفت: سازمان آتش نشانی در آن زمان نیز پایه آموزش ها را برای سنین پیش دبستانی تا متوسطه اول در نظر گرفت و تمرکز بیشتری معاون امور اجتماعی و فرهنگی سازمان آتش نشانی تهران از آموزش به بیش از ۷۶۰ هزار نفر طی سال ۹۸ خبر داد. رسول هلالی در گفت و گو با ایسنا، ضمن تأکید بر اهمیت آموزش فرهنگ ایمنی از سنین خردسالی اظهار کرد: آموزش های ایمنی و فرهنگ سازی هر چه از پایه اتفاق بیفتد اثربخش تر خواهد بود، البته آموزش از پایه نیاز به زمان بیشتری دارد اما در آینده کارآمد خواهد بود. وی ادامه داد: بر این باور هستیم که سازمان آتش نشانی تهران باید در بحث فرهنگ سازی فعال تر باشد و در حال حاضر سعی کردیم که از ریشه، آموزش ها به صورت مداوم معاون امور اجتماعی و فرهنگی سازمان آتش نشانی تهران با اشاره به طرح حامی ایمنی که طی آن کودکان و دانش آموزان با فراگیری آموزش های اولیه توسط مربیان داوطلب آتش نشانی، حکم حامی ایمنی دریافت کردند، گفت: سازمان آتش نشانی در آن زمان نیز پایه آموزش ها را برای سنین پیش دبستانی تا متوسطه اول در نظر گرفت و تمرکز بیشتری

قاتل خاموش ۷۸۴ را در سال گذشته به کام مرگ برد



۷۸۴ نفر در سال گذشته بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن، جان باختند. به گزارش خبرنگار حوادث استخراج شده از سازمان پزشکی قانونی کشور، در سال گذشته ۷۸۴ نفر در کشور بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن، جان باختند. این آمار در سال ۹۷، ۷۴۹ نفر و در سال ۹۶، ۶۲۷ نفر بوده است. به این ترتیب تعداد متوفیان ناشی از مسمومیت با گاز مونوکسید کربن در سال گذشته ۹۸۰ نفر بوده است.

پرداخت سه هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان تسهیلات در فارس

پرداختی در حوزه صنعت، معدن و تجارت این استان در سال ۹۸ را افزون بر ۳۳۷ میلیارد تومان برشمرد و اظهار کرد: این تسهیلات شامل بیش از ۱۳۰ میلیارد تومان تسهیلات رونق تولید به ۴۶ طرح و افزون بر ۲۰۶ میلیارد تومان تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ به ۳۰ طرح می شود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: در بخش کشاورزی نیز ۶۰ هزار و ۳۷۴ فقره تسهیلات به مبلغ ۲ هزار و ۹۵۲ میلیارد تومان به بهره برداران بخش کشاورزی استان از محل منابع داخلی بانک ها و تسهیلات ارزیان قیمت پرداخت شده است.



۶۲۱ میلیارد تومان تسهیلات ابلاغ شد که شامل یک هزار و ۳۳ میلیارد تومان تسهیلات فرآگیر، ۴۱۵ میلیارد تومان تسهیلات روستایی دستگاهی و ۱۷۳ میلیارد تومان تسهیلات روستایی حمایتی است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس افزود: این میزان تسهیلات پرداختی به پنج هزار و ۶۴۶ طرح شامل ۱۹۱ طرح فرآگیر، ۲ هزار و ۳۳۳ طرح روستایی دستگاهی و سه هزار و ۱۲۱ نفر به بهره برداری رسیده است. پرداختی در حوزه صنعت و معدن ۲ هزار و ۳۳۳ طرح فرآگیر در سال ۹۸ افزایش یافته است. در سال ۹۷ به ۸۵ درصد در سال ۹۸ افزایش یافته است. در سال ۹۸ افزایش یافته است. در سال ۹۷ به ۸۵ درصد در سال ۹۸ افزایش یافته است.

تجهیز پارکینگ های شیراز به سیستم مکانیزه؛

بطرف کردن مشکلات ترافیک با ورود سرمایه گذاران محقق می شود



صورت گیر. زوربخش ایجاد بانک نرم افزاری برای آمار ورود و خروج خودروها، مشاهده ظرفیت پارکینگ ها از طریق تابلوی نمایشگر، نمایش میزان مبلغ پرداخت مشتریان و اسکن شدن خودروها از دیگر قابلیت های این سیستم مکانیزه دانست. وی اظهار کرد: این پروژه بدون صرف هزینه نقدی و به روش قرارداد بی. او. تی (B. O. T) انجام شده است. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز تأکید کرد: پارکینگ های محوطه ای و روبازی که تحت تملک شهرداری شیراز است را با مکانیزم دیگری در آینده ای نزدیک به تجهیزات مکانیزه مجهز خواهیم کرد. لازم به ذکر است امروزه یکی از روش های کارآمد برای استفاده حداکثری از حداقل فضای موجود در پارکینگ در مراکز پرتردد شهر استفاده از فناوری پارکینگ مکانیزه است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از تجهیز پارکینگ های نشاط و طالقانی این کلاتشهر به تجهیزات مکانیزه مجهز شده اند. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: در دیگر پارکینگ های بخش خصوصی نیز تجهیزات مکانیزه نصب یا جهت نصب برنامه ریزی شده است. وی با اشاره به تجهیز ۳ پارکینگ مکانیزه باهدف تأمین رفاه و آسایش شهروندان در سطح کلاتشهر شیراز افزود: پارکینگ

فاز اول طرح پژوهشی اطلس صنایع دستی فارس تهیه شد



شده است که استفاده از آن را بسیار ساده و سریع می کند. معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: فاز اول طرح پژوهشی اطلس صنایع دستی این استان که می تواند مرجعی برای پژوهندگان باشد، تهیه شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، حیدر علی زاهدیان گفت: در قالب این طرح و در فاز اول، اطلس صنایع دستی شهر شیراز که شهر جهانی صنایع دستی است، تهیه شد. او ادامه داد: این پژوهش با همکاری دانشگاه شیراز، توسط گروهی از دانشجویان رشته صنایع دستی و گردشگری فارس، مجیدرضا مغنی پور از اعضای هیئت علمی دانشگاه شیراز و با بهره گیری از بانک اطلاعات معاونت صنایع دستی، دانش آکادمیک و تحقیق میدانی انجام شده است که جامع ترین پژوهش صنایع دستی از شهر شیراز تا به امروز محسوب می شود. معاون صنایع دستی و هنرهای

سنتی استان فارس بیان کرد: اطلس صنایع دستی شیراز شامل فصول مفصلی از وضعیت فعلی صنایع دستی در شیراز است، از جمله معرفی عمومی شهر شیراز، معرفی انواع صنایع دستی فعال در شیراز، توصیف کامل به همراه تصویر از فرآیند تولید صنایع دستی در کارگاه های موجود در شهر، اطلاعات آماری مربوط به کارگاه های فعال و شاغلین صنایع دستی به صورت جداول و نمودارهای دسته بندی شده، زمان تولید و عرضه محصولات صنایع دستی در شیراز و در نهایت آمار فراوانی و نقشه پراکنده ای های کارگاه های صنایع دستی در شهر شیراز است. وی ادامه داد: در انتهای این پژوهش پراکنده ای کارگاه های صنایع دستی به صورت رشته ای در نقشه جغرافیایی شیراز جانمایی

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

در گزارش کمیسیون اصل ۹۰ مطرح شد:

تخلف دو شرکت خودروسازی کشور در پیش فروش خودرو

قصه پرغصه خودرو در کشور ما از جمله تراژدی های مزمنی به حساب می آید که امروزه از زبان همگان همواره روایت می شود و به زورمداری می ماند که تاکنون کسی یاری مقابله با او را نداشته ریشه در سوءمدیریت های معمول جامعه انداخته است و می رود تا کم کم به نمادی همچون دیو در داستان های باستانی، جایگاه ویژه خود را یابد. این زمینه نمی یابیم. انحصار و ایجاد جو هیجانی و کاذب نیز اساسی ترین ابزار در دست عوامل پیدا و پنهان عرصه مجازی بوده است اما اینکه در این بی حساب و کتاب خودرو است که گیرودار، هرگز آب از آب تکان نمی خورد را می توان در ردیف شگفتی های روزگار قرارداد و در این زمینه ارتقا یابد.

شمار مبتلایان کرونا در فارس

به ۴۲۳۳ نفر رسید



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به بررسی هزار و ۹۵۱ نمونه در آزمایشگاه های تشخیصی کرونا ویروس در استان طی ۲۴ ساعت گذشته، گفت: از این تعداد، ۶۲ مورد مثبت اعلام شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عبدالرسول همتی اظهار داشت: با شناسایی ۶۲ مورد جدید در روز گذشته، آمار مبتلایان در استان فارس به چهار هزار و ۲۳۳ مورد رسیده است. وی ادامه داد: از مجموع ۶۲ مورد جدید شناسایی شده طی ۲۴ ساعت گذشته، ۲۰ مورد مربوط به شیراز؛ ۴ مورد کوار؛ ۳ مورد زرین دشت؛ ۱ مورد آبهاده و زرقان هرکدام یک مورد و مابقی آمار نیز مربوط به دیگر دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی استان فارس بوده است. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عبدالرسول همتی اظهار داشت: با شناسایی ۶۲ مورد جدید در روز گذشته، آمار مبتلایان در استان فارس به چهار هزار و ۲۳۳ مورد رسیده است. وی ادامه داد: از مجموع ۶۲ مورد جدید شناسایی شده طی ۲۴ ساعت گذشته، ۲۰ مورد مربوط به شیراز؛ ۴ مورد کوار؛ ۳ مورد زرین دشت؛ ۱ مورد آبهاده و زرقان هرکدام یک مورد و مابقی آمار نیز مربوط به دیگر دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی استان فارس بوده است.

مهلت تکمیل ظرفیت حج تمتع امسال

دویدع گزاران مهر و آبان ۱۳۸۶ فارس به حج تمتع ۹۹ فراخوانده شدند. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، علیرضا زینلی مدیر حج و زیارت استان فارس اظهار کرد: با توجه به تکمیل نشدن ظرفیت کاروان های حج در استان فارس، دویدع گزاران مهر و آبان ماه ۱۳۸۶ می توانند از ساعت ۲۳ اردیبهشت نسبت به ثبت نام در کاروان های اقدام کنند. او بایان اینکه امسال ۳ هزار و ۳۲۵ نفر در قالب ۲۳ کاروان راهی سرزمین وحی می شوند، افزود: حج تمتع امسال اوایل تیرماه خواهد بود. علیرضا زینلی تصریح کرد: این دسته از واجدان شرایط باید برای انتخاب کاروان، رزرو و ثبت نام اولیه به سامانه <https://reserve.haj.ir> مراجعه و پس از آن مدارک لازم را